
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 16 4 13 7 9

25

1
14

5
18

6
20

8
22

12
23

13
25 Auszeit

20:12

Ende
12:18 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 20 5 7

17

╳

7
1
8

2
9

4
14

5
15

6
17

Auszeit

5:11
8:17

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 20 5 7

2518
11:9

5
14
23

6
16
25

7
17

9
19

11
21

13
22 Auszeit

21:18

Ende
12:43 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 16 4 13 7 9

22

╳

10
21

2
11
22

4
12

6
13

7
16

9
19 Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 16 4 13 7 9

231 15
14:14 8:8

0
13

2
15

7
18

8
19

11
23

12 Auszeit

13:14
18:22

Ende
13:12 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 20 5 7

2518
23:19
24:23

╳

11
3
14

4
17

6
23

8
24

10
25

Auszeit

8:11
24:21

S
A
T
Z

4

Start
13:15 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 20 5 7

1818
4:7

17:22
0
14

1
15

2
16

4
17

8
18

11 Auszeit

4:6
16:19

Ende
13:37 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 15 7 9

25

╳

12
1
14

2
15

3
21

8
23

9
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:40 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 15 7 9

8

0 3 4 6
Auszeit

Ende
13:54 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 20 5 7

918
6:12

╳

8
1
9

3 4 5 6 Auszeit

4:6
5:9

Wechsel
8:5 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 15 7 9

15

13
 
15

  9 12
Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Gladbeck II vs. Lüner SV A
Spiel 62 25.02.2024 12:00 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule
44805 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  TV Gladbeck… 8/14
3 Ambrus, Klara X
5 Fink, Greta X
7 Hisker, Celina X

10 Hegemann, Greta X
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
18 Freund, Anna X
20 Zimmermann, Marie X
B  Libero
16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan

C

A  Lüner SV 9/14
1 Neuhaus, Riana X
4 Köppen, Marlene X
7 Itzenga, Corinna X
9 Köppen, Mia X

10 Casar, Ivonne X
13 Kuhn, Chiara X
15 Akcaoglu, Leyla X
16 Rodegro, LillyEmma X
17 Lenfert, Merit X
A  Libero
17 Lenfert, Merit X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… Lüner SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 18 25 1 0 1
1 1 1 25 2 22 22 0 0 1
2 2 1 25 3 26 23 0 2 2
2 2 0 18 4 22 25 1 0 0
2 1 0 9 5 14 15 1 0 0
9 6 2 94 102 110 3 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:54 Dauer: 1:54

Sieger: Lüner SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fichtner, Norina 1
2 Mushoff, Ann-Kristin 2

Schr. Kolker, Lea
Assist. Berghoff, Lea-Mabel

Dokument erstellt: 25.02.2024 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


