

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Gladbeck II vs. Lüner SV A

Spiel 62 25.02.2024 12:00 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule 44805 Bochum



			S	Start 12:00		(ALü	iner S\	,	S		nde :18	В)TV GI	adbeck		R	S		art :21	В) TV GI	ladbecl	k	s		nde 2:43		(A) Lü	ner S\	/	R	
		Aufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.		Startaufstellung		10 1	.6	4	13	7	9		15	10	3	20	5	7			15	10	3	20	5	7		10	16	4	13	7	9		
Aufstellung		Spielernr.	J <u>L</u> I							25							17							18	25							22	
ufst	Auswechse spiele	- Spielstand	Z															Z					1	11:9									
٨	•	Spieistanu																															
		1. 5. 2. 6.	ا ۾ ا	1 5	6	, ,	8	12	13		X	1	2	4	5 6	6	Auszeit		5	6	7	9	11	13		Χ	2	4	6	7	9		
	Aufschlag	2. 6.	1	1 5 14 18	20	0	8 22	12 23	13 25	Auszeit	7	8	9	14	15 (i 17)		2	14 23	16 25	17	19	11 21	13 22	Auszeit	10	11 22	12	13	16	19	Auszeit	
	runder	3. 7. 4. 8.								20:12	1					_	5:11		23	25)					21:18	21	22)					9:13	
		4. 0.								20.12							8:17								21.10							3.13	
				Start			$\overline{}$				Fr	nde					_		St	art					_	Fr	nde		$\overline{}$				
_			S	12:46		(A) Lü	iner S\	′	S	13	nde :12	B) TV GI	adbeck	····	R	S	13:	art :15	В) TV GI	ladbecl	K	S		3:37		(A) Lü	ner S\	/	R	
		Aufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.		Startaufstellung		10 1	.6	4	13	7	9		15	10	3	20	5	7		T	15	10	3	20	5	7		10	1	4	15	7	9		
 		Spielernr.			1		15			23						(18)	25							(18)	18							25	
ufst	Auswechse spiele	.	Z	14	:14		8:8									23:19		Z						4:7									
⋖	•	Spielstand														24:23								17:22	5								
		1. 5.	1_	0 2	7		8	11	12	Auszeit	X	3	4	6			Augzoit)	1	2	4	8	11	Auszeit	χ	1	2	3	8	9		
	Aufschlag	. 2. 6.	3	0 2 13 15	1	.8	19	11 23	_		11	3 14	17	23	24	10 25	Auszeit	4	14	15	2 16	17	13			12	1 14	2 15	3 21	8 23	9 25	Auszeit	
	runder	3. 7. 4. 8.								13:14						_	8:11								4:6								
		4. 0.								18:22							24:21								16:19								
				Start			<u> </u>				Er	nde		\			_	Wed	hsel		<u> </u>			s	BI	TV Gla	dbeck		8ľ	14 (A) Lüne	er SV	9/14
									/	S			1 /R	TV CI		,																	
_			S	13:40		(A) Lü	illei Sv	·		13	:54		, , , ,	adbeck	٠	R	8	:5		(A) Li	uner 3	v	٥	\sim						/		
		Aufschlagfolge	_			III	IV	V	VI	Punkte	I	II		IV	V		Punkte	I	:5 II	III	IV	V	VI	Punk	3 /	Ambru	s, Klar			X 1	Neul	naus, Ria	ana X
БL		Startaufstellung	3 A T	1						Punkte							Punkte	1 10		_				Punk	3 A	Ambru: ink, G	s, Klara Greta	a		X 1 X 4	Neul Köpp	naus, Ria oen, Mar	ana X lene X
ellung	\$	Startaufstellung Spielernr.	_	ı	II	Ш	IV	V	VI		I	II	III	IV	٧	VI		Т	II	III	IV	٧	VI		3 A	Ambrus Fink, G Hisker,	s, Klara Freta Celina	a ì		X 1 X 4 X 7	Neul Köpp © Itz	naus, Ria ben, Mar renga, C	ana X lene X orinna X
ufstellung		Spielernr.	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V 5	VI 7	Punkte	Т	II	III	IV	٧	VI	Punk	3 /4 tte 5 / F	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem	s, Klara Freta Celina nann, C	a a Greta		X 1 X 4 X 7 X 9	Neul Köpp © Itz Köpp	naus, Ria oen, Mar	ana X lene X orinna X
Aufstellung	Auswechse	Startaufstellung Spielernr.	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V 5	VI 7 18	Punkte	Т	II	III	IV	٧	VI	Punk	3 A 5 F 7 F 10 F 15 F	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma	s, Klara Greta Celina nann, C ann-Be	a Breta cking,	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10	Neul Köpp © Itz Köpp Casa	naus, Ria ben, Mar enga, C ben, Mia ar, Ivonno	ana X lene X orinna X e X
Aufstellung	Auswechse	Spielernr. Spielstand 1. 5.	A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15	10	III	IV	V 5	7 18 6:12	Punkte 9	Т	II	III	IV	٧	VI	Punk	3 /4 tte 5 /7 7 /4 10 /4 15 /4 18 /4	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma © Schl	s, Klara Greta Celina nann, G ann-Be lüter, J	a Greta cking, ulia	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13	Neul Köpp © Itz Köpp Casa Kuhr	naus, Ria ben, Mar enga, C ben, Mia	ana X lene X orinna X e X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	15 15	II	III	IV	V 5	7 18 6:12	Punkte 9 Auszeit	Т	II	III	IV	٧	9 9	Punk	3 /4 (te 5 F 7 H 10 H 15 H 16 (Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl	s, Klara Greta Celina nann, C ann-Be	a Greta cking, ulia	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15	Neul Köpp Cltz Köpp Casa Kuhr	naus, Ria ben, Mar renga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara	ana X lene X orinna X e X yla X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15	10	III	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	10	1	III	IV	٧	9 9	Punk	3 / / (te 5 F 7 F 10 H 15 F 16 (6 18 F 20 Z	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl	s, Klara Greta Celina nann, G ann-Be lüter, J I, Anna ermann	a Greta cking, ulia	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16	Neul Köpp © Itz Köpp Casa Kuhr Akca Rode	naus, Ria pen, Mar renga, C pen, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15	10	III	IV	V 5	7 18 6:12	Punkte 9 Auszeit	10	1	III	IV	٧	9 9	Punk	3 /4 tte 5 F 7 H 10 H 15 H 16 (6 eit 20 Z	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji I, Anna ermann	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16	Neul Köpp © Itz Köpp Casa Kuhr Akca Rode	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	10	1	4	15 15	٧	9 12	Punk	3 / / (te 5 F 7 F 10 F 15 F 16 (d 18 F 16 (d 16 16 (d 16 16 (d (d 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d (d 16 (d 16 (d (d d (d (d d (d d	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, C ann-Be lüter, J d, Anna rmann lüter, J	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17 X 4	Neul Köpp © Itz Köpp Casa Kuhr Akca Rodo Libe	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	10	15	4	IV 15	v 7	9 12	Punk 15	3	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neul Köpp © Itz Köpp Casa Kuhr Akca Rodo Libe	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	15	III 4	IV 15	y 7 9 bniss	VI 9	Punk 15 Ausz	3	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	15 B T\A W	/ Gladb	Ergel Deck Satz	9 bniss Li Daue	VI 9 12 12 ine	Punk Ausz Ausz G W 1 0	3	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	15 B T\A W 2 0 1 1 1	V Gladb G P 0 17 1 25	Ergel Deck Satz	9 bniss Li Daue 18 22	VI 9 12 12 12 12 15	Ausz (A) (B) (W) 1 0 0 0	3 / / (te 5 F 7 10 15 16 (d 18 16 (d 18 16 (d 18 16 (d 18 16 (d 18 18 (d 18 18 (d (d 18 (d (Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	B TV A W 2 0 1 1 2 2	III 4 4 4 4 4 4 4 4	Ergel Deck Satz 1 2 3	9 bniss Li Daue 18 22 26	VI 9 12	Ausz(3 / / (1	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	B TV A W 2 0 1 1 1 2 2 2 2 2 2	III 4 4 4 4 4 4 4 4	Erge Deck Satz 1 2 3 4	9 bniss Li Daue 18 22 26 22	12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1	Ausz Ausz Ausz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3 / / (te 5 F 7 10 15 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d 16 (d (d (d (d (d (d	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	113	15 B TV A W 2 2 0 1 1 1 2 2 2 2 2 1	V Gladk G P 0 17 1 25 0 18 0 9	Erge Deck Satz 1 2 3 4	9 bniss Li Daue 18 22 22 24 14	12 12 12 12 12 12 12 12 15 15	Auszi Auszi Auszi 15 Auszi 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	3 / / (10 10 10 10 10 10 10 10	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	BTV A W 2 0 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2	V Gladt G P 0 17 1 25 1 25 1 25 0 18 0 9 2 94	Ergel Deck Satz 1 2 3 3 4 5 5	9 bniss Li Daue 18 22 26 26 22 14	12 12 12 12 12 12 12 15 15 110	Auszi Auszi Auszi 15 Auszi 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	3	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	1 1 1 1 1 1 1 1 1	V Gladt G P 0 17 1 25 1 25 1 25 0 18 0 9 2 94	IV 15	9 bniss Li Daue 18 22 26 26 22 14	12 12 12 12 12 12 12 12 15 15	Ausze	3	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X
	Auswechse spiele Aufschlag runder	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z 5	0 3	II	III	IV	V	VI	Punkte 8	15 15 X 8	10 10 19	3	IV	V 5	7 18 6:12	9 Auszeit 4:6	13	1 1 1 1 1 1 1 1 1	V Gladto G P 0 17 1 25 1 25 0 18 0 9 2 94 12:00	IV 15	9 bniss Li Daue 18 22 26 26 22 14	12 12 12 12 12 12 12 15 15 110	Ausze	3	Ambrus Fink, G Hisker, Hegem Hoffma Schl Freund Zimme Libero Schl	s, Klara Greta Celina nann, Cann-Be lüter, Ji d, Anna rmann lüter, Ji	a Greta cking, ulia , Marie	Cl	X 1 X 4 X 7 X 9 X 10 X 13 X 15 X 16 X 17	Neull Köpp © Itz Köpp Casa Kuhn Akca Rode Lenf Libee	naus, Ria ben, Mar cenga, C ben, Mia ar, Ivonno n, Chiara aoglu, Le egro, Lilly ert, Merit ro	ana X lene X orinna X e X e X yla X yEmma X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Fichtner, Norina
 1

 2
 Mushoff, Ann-Kristin
 2

 Schr.
 Kolker, Lea

Assist. Berghoff, Lea-Mabel

Dokument erstellt: 25.02.2024 14:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP